
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-145/21.09.2021г. 

 

 
На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-164/21.09.2021г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-09-

1571/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Катрище, ЕКАТТЕ 36659, община Кюстендил, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година, както 

следва: 

 

1. "ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 85.910 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.760 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 36, 39, 41, 42, 43, 70, 71, 72, 114, 

115, 116 

Обща площ: 100.671 дка 

 

2. „АГРО ХОЛДИНГ 7“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 179.308 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 63.035 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 6, 17, 18, 19, 35, 37, 38, 40, 44, 

118, 119 

Обща площ: 242.344 дка 

 

3. АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 308.199 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 78.191 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 8, 78, 79, 80, 81, 82, 90, 91, 92, 

93, 94, 95, 96, 97, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 117, 120, 122, 121, 123, 87 

Обща площ: 386.448 дка 

 

4. БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 254.159 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 36.320 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 47, 48, 57, 62, 63, 64, 65, 66, 99, 102 

Обща площ: 290.486 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 199.125 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 43.122 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 69, 101, 111 

Обща площ: 242.248 дка 

 

6. ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 117.540 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 62.140 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 88, 89, 113 

Обща площ: 179.680 дка 

 

7. ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.750 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.322 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 73, 74, 75, 76, 77, 103 

Обща площ: 21.072 дка 

 

8. КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 252.705 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 76.872 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 32, 33, 34, 53, 54, 55, 31, 98, 112 

Обща площ: 329.582 дка 

 

9. МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА ГЕОРГИЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 165.285 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 90.417 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 45, 46, 49, 50, 51, 52, 83, 84, 85, 86, 

110, 124, 126 

Обща площ: 255.731 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Катрище, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

 



 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на с. 

Катрище, община Кюстендил. 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР: /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 



 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-145/21.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Катрище, ЕКАТТЕ 36659, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 36   4.13 3.134 53.28 ЖКД 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 36 4.14 2.850    ААЛ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39 4.36 1.710    КМБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39 4.37 1.710    ВМБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39 4.39 1.520    НАЧ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39   4.38 1.235 21.00 СТВ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39 4.60 0.974    СХК 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39   4.58 0.974 16.56 МХК 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39   4.59 0.973 16.54 ЕХК 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 39 4.57 0.973    НХК 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 41 4.91 4.015    ВСБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 41 4.82 2.848    СИБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 41   4.84 2.659 45.20 ВСМ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 41 4.87 2.280    ГМБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 41 4.86 1.900    БАБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 41 4.85 1.140    МГМ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 41 4.83 1.140    ИГМ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 42 4.67 1.330    КНБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 43   4.61 2.039 34.67 ЙАВ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 43 4.62 1.950    ГАВ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 43 4.65 1.710    СНБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 43 4.64 1.425    КНБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 70 20.55 5.033    ГВШ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 71 20.60 1.200    КГС 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 72 20.63 1.930    АГС 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 72   20.67 0.897 15.24 КМГ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 114 4.111 3.562    СИМ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 114 4.11 2.470    ЙСШ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 114 4.9 1.901    МСШ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 114 4.10 1.899    ВСШ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 114 4.4 1.425    ТВД 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.16 5.700    ВСБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.34 5.224    МПА 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.32 4.750    БВА 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.18 2.851    КХК 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.21 2.376    БГВ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.33 2.376    НАВ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.19 1.899    МКБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.22 1.625    ИСИ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.23 1.307    ЛСИ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.24 1.244    СИМ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.31 1.140    ЦЗМ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.30 0.760    ССГ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 115 4.20 0.475    СМК 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116   4.96 2.849 48.43 СТВ 



 
"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.101 1.583    ИАК 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.92 0.950    МАБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.99 0.570    НХЗ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.100 0.570    СХЗ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.97 0.570    МПА 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.98 0.570    ВХЗ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.95 0.285    СИБ 

"ВАЛЕКС ПРОДУКШЪН" ЕООД 116 4.93 0.190    МГР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   85.910  14.760 250.92  

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.13 10.500 178.50 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.11 7.916 134.57 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.10 7.616 129.48 АВГ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.7 7.557    ЙАМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.23 4.500    СКА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.24 4.259    АКА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.9 3.968    ЙСР 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.8 3.933 66.87 ЙСВ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.22 2.900 49.30 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.21 2.500    МГМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.6 2.299    АЕА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.19 2.200    ЦЗМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.5 1.860    АЕА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.16 1.700    КНБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.20 1.600    ИГМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.15 1.600    СНБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.14 1.518    ГНБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.18 0.900 15.30 НСМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4 2.17 0.500    ССГ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.2 0.198 3.36 ХЙП 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 4   2.3 0.100 1.71 РПП 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.41 5.500    ХДМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.34 4.001    ГАЧ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.33 4.000    НАЧ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.35 3.975    НАЧ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.36 3.858    ГАЧ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.42 3.349    ЙТН 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.40 3.210    МАД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.28 3.000    ЙТН 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.29 3.000    ТВД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.30 3.000    ЙМА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5   2.32 2.998 50.97 РСК и др. 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.37 2.800    НСД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.38 2.351    ДРЗ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.39 2.350    ХАГ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.27 1.000    ЙСР 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.25 0.883    ИСР 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 2.60 0.708    БЛР 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6   2.48 2.566 43.62 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.53 2.289    ЙСШ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6   2.43 2.277 38.71 РПП 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.52 2.210    ВСШ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.51 2.171    МСШ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.45 1.136    МЙП 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.47 0.982    ЙАК 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.46 0.945    ГМВ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.50 0.595    ПДФ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 6 2.49 0.594    ЯФВ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 3.91 0.553    КЦП 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 3.88 0.679    ГМБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19 3.103 3.238    ЕПМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19   3.71 0.629 10.70 ИХС 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 19   3.72 0.302 5.13 СИХ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 35   4.1 3.800 64.60 МХВ 



 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 35 4.112 3.563    СЕРЕС  ЕАД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 35 4.5 3.135    КНБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 35 4.6 2.945    СНБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 35 4.7 2.849    ГНБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 35 4.2 1.045    НАЧ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 35 4.3 0.950    ГАЧ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 4.24 9.478    СИМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 4.23 8.030    ЛСИ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 4.22 7.843    ИСИ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37   4.26 5.571 94.71 ЙМА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 4.25 5.375    ТВД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 4.29 2.089    ИГМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 37 4.28 0.950    МГМ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38 4.41 2.375    ЙМА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38 4.45 2.185    СИБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38 4.53 1.900    БЛР 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38 4.54 1.900    ЙСР 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38 4.42 1.900    МПА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38   4.46 1.402 23.83 ГАЧ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38 4.44 0.950    КМБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 38 4.43 0.950    ВМБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40   4.73 2.945 50.06 РПП 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 4.77 2.770    ГАС 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 4.74 2.675    ККС 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 4.79 1.520    ИГР 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40   4.80 1.345 22.87 ВМБ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 4.75 1.269    МГК 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 40 4.76 1.173    ГГС 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 4.101 3.883    ИАК 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44   4.102 2.369 40.28 ЙМА 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44 4.103 1.901    ТВД 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 44   4.105 0.202 3.43 КЙС 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 30.41 2.000    ДЦИ 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 119 4.50 3.266    ХКС 

АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 119   4.51 2.565 43.60 ХИС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   179.308  63.035 1071.60  

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.25 2.965    СИБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.49 2.495    ИСР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.50 2.006    БЛР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7   42.56 1.999 33.98 СНБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7   42.53 1.998 33.97 ЙСР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.51 1.997    ССР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.55 1.953    КНБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.57 1.878    ИСР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.22 1.523    ИГР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.23 1.008    ВМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 7 42.24 1.002    КМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.74 4.002    НИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.66 3.258    СКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.87 2.851    МГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.80 2.469    ГМП 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.82 2.035    ИГР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.73 1.940    П.Г 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.67 1.908    НИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.94 1.889    НХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.81 1.827 31.06 ДГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.93 1.795 30.52 ИСК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.61 1.792    НГК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.62 1.767    МСШ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.60 1.704 28.96 МХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.69 1.501    СКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.77 1.202    ДАМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.76 1.201 20.42 ГИМ 



 
АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.75 1.194 20.30 ВИЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.92 1.057 17.98 НИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.85 1.003    СВМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.78 0.952    МАС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.70 0.924    АКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.91 0.853 14.50 ВГП 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.84 0.765    ЙВН 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.96 0.699 11.88 ДАМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.88 0.654 11.11 ВМГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8 42.95 0.368    ГИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.68 0.273 4.64 МНА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 8   42.97 0.225 3.82 ЙСВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.25 6.910    ХДМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.41 4.775    ССК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.42 4.765    БВА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.9 4.308    ИКТ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78   22.35 3.900 66.30 ВМГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.38 3.900    ЙАМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.48 3.726    ССК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.39 3.646    САБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.24 2.990    ТГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.47 2.878    ЖКД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.8 2.819    ВСК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.20 2.800    ТГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.46 2.708    ИКТ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.19 2.700    ВДА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.49 2.521    ВКН 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.12 2.500    ЙАК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.40 2.355    ССК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.16 2.307    ХАШ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.11 1.999    АВЦ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.26 1.937    МСМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.27 1.859    НИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78   22.14 1.848 31.41 ВАФ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.15 1.820    ЦАФ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.17 1.624    ДНФ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.36 1.500    ХАГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.37 1.500    ИДА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.10 1.500    ГТМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.30 1.391    НИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.21 1.200    СВМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.31 1.200    ЦАВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.13 1.199    ГТМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.23 1.000    ЙВН 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.18 1.000    КМГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.22 0.999    НВМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.45 0.868    ПМК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.29 0.535    СГС и др. 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78   22.34 0.500 8.50 ЕЙЧ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 78 22.33 0.496    ГЙК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 79 43.4 1.383    ЙГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 79 43.3 1.141    ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 80 43.8 2.382    ГМП 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 81 43.15 1.381    ВАМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 81 43.12 1.295    НВМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 81 43.13 0.992    ЙВН 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.6 6.000    КАТСТРОЙ - 13 ЕООД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82   24.9 4.579 77.84 ВЙГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.21 4.300    ГМВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.18 2.484    ИКТ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.5 2.298    ССК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.20 2.081    ГТМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.8 2.045    ТГА 



 
АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.17 2.000    ТГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.14 1.779    ЛСА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.19 1.764    АВЦ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.12 1.644    АКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.7 1.500    НСД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.13 1.368    СКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.10 1.101    АГРО 77 ЕООД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.1 1.100    МГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.4 1.006    НСД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.3 1.006    КАТСТРОЙ - 13 ЕООД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82   24.11 0.999 16.98 МХВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 82 24.16 0.699    НГА и др. 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.67 3.000    ИАК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90   30.33 3.000 51.00 СРА и др. 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90   30.59 2.087 35.48 АВГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.64 2.000    БВА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.58 1.880    ИГВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.65 1.700    МГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90   30.57 1.689 28.72 ВМИ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.63 1.500    ТВД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90   30.70 1.500 25.50 ЙМА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.75 1.500    ЙАК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90   30.66 1.500 25.50 ЙМА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.61 1.396    КМГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.56 1.100    ЙГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.55 1.006    ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90   30.62 0.999 16.99 МГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.77 0.993    ИАК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.71 0.700    ТВД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.69 0.650    ИДА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.68 0.650    ХАГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.74 0.498    ВСК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90 30.60 0.398    МСМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 90   30.76 0.396 6.73 ССК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.90 2.100 35.70 КМР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.113 1.998 33.97 ЛСГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.109 1.501 25.52 ЕАН и др. 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.92 1.300 22.10 МГС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.88 1.200    ИСР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.87 1.196    БЛР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.136 1.000 17.00 ЦММ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.83 1.000 17.00 ГНП 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.103 0.998 16.97 ГВС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.108 0.998 16.97 ЗВС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.102 0.995 16.91 ДВС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.116 0.900    МСШ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.110 0.751 12.77 СГТ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.111 0.750 12.75 ТГТ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.98 0.749    ВГП 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.86 0.701    ДГА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.114 0.700 11.90 ДВГ и др. 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.89 0.699    АЛЦ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.100 0.600 10.20 КВП 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.115 0.500    ЙСШ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.93 0.500    БСС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.96 0.428    ИАМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91   30.95 0.418 7.10 ДГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.119 0.401    ГСР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.118 0.400    ЙАН 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 91 30.94 0.393    ЙГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 92 30.135 2.000    ЙГШ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 92 30.78 2.000    ЙГШ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 92 30.82 1.003    ЛГЖ 



 
АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 92 30.81 0.500    ЛГЖ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 92 30.80 0.249    ЗСБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 93   29.22 6.695 113.81 СИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 93 29.23 2.896    ИСИ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 93 29.24 2.872    ЛСИ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 93 29.21 2.094    МПЧ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 93   29.25 0.424 7.21 МГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.33 4.428    ГМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.32 2.200    КАТСТРОЙ - 13 ЕООД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.40 2.189    ЙАК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.38 1.400    ЙГВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.34 0.955    КМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.31 0.861    ЛЕТ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.39 0.800    МСМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.37 0.700    ИГР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 94 29.36 0.150    МГР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.46 4.867    КГР и др. 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.45 3.000    АГРО 77 ЕООД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.49 2.500    ССР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.50 2.000    КЙС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.44 2.000    ДВМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.48 1.300    ЙЦГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.51 1.225    ГСС 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.43 1.080    ЙСФ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.42 1.052    ЯФВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95   29.47 0.969 16.47 ДГМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 95 29.41 0.682    ПДФ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 96 29.55 1.300    СМК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 96   29.57 1.000 17.00 ХДМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 96 29.66 0.996    МЙП 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 96 29.67 0.900    СИБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 96 29.68 0.800    ВСБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 96 29.69 0.400    ЗСБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 96 29.56 0.300    ИГК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 97 42.8 3.458    НХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 97   42.9 2.019 34.32 АКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 97 42.116 1.860    ВМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 97 42.10 1.641    СКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 97 42.52 0.502    ВМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 104 22.6 2.473    БВА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 104 22.5 1.486    НХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 104 22.3 0.795    МХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 104 22.4 0.771    СХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 104 22.1 0.700    ВХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 105 43.6 5.323    ЙЦГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 106 24.49 0.988    НИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 106 24.43 0.600    ВДА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 106 24.44 0.400    ЙАМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 106 24.48 0.400    БВА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 106 24.46 0.250    ХАГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 106   24.45 0.150 2.55 ДРЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 107 24.41 0.700    ЙВН 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 107 24.40 0.500    НВМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 107 24.42 0.200    ВСШ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108 24.28 3.358    ПМК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108   24.26 2.327 39.55 ДАИ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108 24.27 2.047    ЦАВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108   24.23 1.786 30.36 ССК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108 24.24 1.676    ВСК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108   24.25 1.673 28.44 РАТ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108 24.31 0.710    ГАВ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108 24.33 0.700    АГРО 77 ЕООД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108 24.32 0.700    АГРО 77 ЕООД 



 
АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108   24.30 0.533 9.06 ЕЙЧ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 108 24.29 0.314    ГЙК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 109 29.62 0.836    ГХМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 109 29.59 0.650    ЖКД 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 109 29.61 0.500    СХМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 109 29.60 0.350    ААЛ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 117 43.1 1.051    ДАМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 120   30.1 2.037 34.63 ДРЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 120   30.2 1.500 25.50 ХАГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 120 30.10 1.326    ДКМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 120   30.9 0.929 15.79 ЙСР 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 120   30.3 0.900 15.30 СИМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 120 30.4 0.800    КМГ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 120   30.5 0.300 5.10 МСМ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 122 30.120 2.002    АДЧ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 122   30.122 0.334 5.68 ГЙК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 121 42.120 3.464    БВА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 121 42.15 1.328    СИБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 121 42.16 0.863    КМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 121 42.17 0.850    ВМБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 121 42.18 0.845    ГНБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 123   42.19 1.033 17.56 СНБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 123 42.20 1.016    КНБ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 87 24.35 3.808    ИСК 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 87 24.36 1.392    НХЗ 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 87 24.38 1.200    СКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 87 24.37 1.195    АКА 

АНКА БОЯНОВА ДИМИТРОВА 87 24.39 0.999    НИМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   308.199  78.191 1329.25  

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 47 9.18 1.931    ССК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 47 9.20 1.910    КГР и др. 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 47 9.21 0.574    СМК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48 9.6 2.531    КХК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48 9.5 2.500    ЛСИ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48 9.14 2.000    ССК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48 9.7 1.894    АГРО 77 ЕООД 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48 9.3 1.644    СИМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48   9.4 1.529 25.99 ИСИ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48 9.16 0.995    БГВ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 48 9.17 0.500    КХК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.80 5.458    ЛГЖ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.75 5.353    ЙГВ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.71 4.924    ВИБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.44 4.705    НАЧ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.37 4.345    ИСК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.38 4.312    ССК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57   10.46 4.015 68.26 ВСИ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.49 3.869    ГТМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.74 3.720    ГСБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.47 3.335    ХАШ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.51 2.894    МКБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.52 2.867    КХК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.48 2.521    ДНФ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.45 2.512    ГАЧ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.79 2.500    СИБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57   10.42 2.493 42.38 МВД 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.76 2.354    ГМВ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.73 1.750    СХМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.72 1.749    ГХМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.50 1.642    ВСИ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.78 1.500    МГР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.77 1.300    ИГР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.70 1.261    МХЗ 



 
БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.41 1.103    ВВЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.39 1.069    ГИМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.68 0.738    СХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57   10.67 0.348 5.92 ИГМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.36 0.346    НХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 57 10.43 0.202    СВЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62 10.61 3.264    ГСБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62 10.62 2.831    СЯБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62 10.60 2.691    СХМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62 10.59 1.916    ГХМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62   10.57 1.897 32.25 СТВ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62 10.58 1.314    ЙСШ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62 10.54 0.941    МГМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 62 10.56 0.818    ИГМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.27 16.758    ЮПП 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.28 4.254    МХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.24 4.001    ГСС 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.25 3.999    КЙС 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.31 3.442    НХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.19 3.000    ГСС 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.18 3.000    НХК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.29 2.419    ВХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.39 2.000    ДМР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.30 1.912    СХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.33 1.498    ВХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63   11.32 1.475 25.08 СХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.20 1.000    ЙСР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.22 1.000    ССР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.21 0.700    БЛР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 63 11.23 0.699    ИСР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64   12.1 8.853 150.50 КГР и др. 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.4 7.419    ЙСШ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.7 7.236    П.Г 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64   12.3 5.594 95.09 ДГМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.16 2.577    КЙС 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.6 2.406    КДК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.18 1.715    МСЧ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.2 1.500    АЛЦ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.5 1.428    ГАГ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.15 1.369    ЛЦП 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.14 1.252    КЦП 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64 12.9 0.823    ДАА 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 64   12.8 0.621 10.56 САА 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 65   14.1 2.413 41.02 ГАГ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 65 14.6 1.300    ВСК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 65 14.2 1.267    КАГ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 65   14.5 0.884 15.03 ВСК 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 65 14.4 0.709    С.И.Г. ООД 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.26 5.927    СКА 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.27 4.995    АКА 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.25 3.768    ЙТН 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.18 3.698    ГИЦ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.22 3.542    НСД 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.14 3.267    С.И.Г. ООД 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66   14.9 3.000 51.00 РАТ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66   14.16 2.498 42.47 ДАИ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.17 2.375    МАД 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.20 2.288    МХЗ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.23 1.884    МПВ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.19 1.091    АЛЦ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66 14.10 0.700    ЦАВ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66   14.11 0.400 6.80 АГРО 77 ЕООД 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 66   14.12 0.300 5.10 ЙАВ 



 
БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 99 9.10 2.000    КМБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 99 9.12 1.604    МГР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 99 9.9 1.000    ВМБ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 99 9.11 0.900    ИГР 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.12 7.296    КГР и др. 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.8 4.500    КНМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.9 3.475    ДКМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.7 3.474    АВГ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.14 3.000    ВСИ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.15 3.000    ЦАФ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.11 3.000    ГХМ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.17 2.813    ХАШ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.13 2.795    ДНФ 

БОРЯНА ЗДРАВКОВА ЦЕКОВА 102 11.16 2.500    ГТМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   254.159  36.320 617.45  

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.32 5.472    СКС и др. 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.30 5.300    НХЗ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.33 4.000    ИСК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.22 3.500    ГХМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.21 3.000    СХМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.14 2.967    ВСБ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.31 2.820    МХЗ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.36 1.946    НХЗ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.24 1.900    ЦЗМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.25 1.803    ЦЗМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.16 1.718    ПСМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.38 1.517    ССК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.19 1.499    ИСР 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.18 1.473    ССР 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.27 1.366    ИГР 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.20 1.000    БЛР 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.35 1.000    СКА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.28 1.000    СКА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.34 1.000    АКА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.29 1.000    АКА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.17 0.930    ЙСР 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.26 0.872    МГР 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 56 10.23 0.499    ИГР 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 58   10.10 1.781 30.27 ЙЗС 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 58 10.11 1.576    КИП 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 59 10.8 3.130    ЙАК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 59   10.7 0.945 16.07 ХДМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 59   10.96 0.851 14.46 ЙАЛ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 60 10.3 2.353    МСШ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.98 11.548    ЙСШ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.93 5.901    МТТ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.90 5.760    ПСМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.81 4.066    ЛГЖ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.82 3.915    ГМВ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.80 3.443    ЛГЖ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.92 3.056    ЕПМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.89 2.980    ЙАК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61   10.95 1.701 28.91 ФКХ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.100 1.598    ВАС 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.99 1.553    ССС 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.88 1.300    ССГ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61   10.87 1.200 20.40 ВСМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61   10.86 1.023 17.40 ХДМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.101 0.840    АЕА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.83 0.548    АГС 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 61 10.85 0.300    ССГ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.15 8.993 152.89 СИБ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.1 3.950    ВХМ 



 
ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.83 3.500    ИГК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.13 3.500 59.50 КВП 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.17 3.467    АЛЦ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.18 3.451 58.67 ВИБ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.73 2.976 50.59 АСН 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.16 2.943    ЕСК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.7 2.829    ВСШ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.11 2.443    МХЗ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.10 2.373    СХЗ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.14 2.000    ЙСВ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.6 1.964    НСС 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.9 1.947    ВХЗ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.72 1.900 32.30 ССК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67 20.5 1.489    МПА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.74 1.481 25.18 БДН 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.4 1.000 16.99 ЙМА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 67   20.19 0.500 8.49 ГАГ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 68   20.21 0.859 14.60 ГВТ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 68 20.20 0.592    ГТМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.33 7.347    С.И.Г. ООД 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.50 5.992    АВЦ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.36 5.500    ПСМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.34 4.601    ВСК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.45 3.940    МАП 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.35 3.000    ВГМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69   20.46 2.959 50.31 РПП 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.27 2.264    МПВ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.25 2.241    МСЧ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69   20.48 1.500 25.50 ХЙП 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.47 1.492    МЙП 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.44 1.492    МГИ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69   20.24 1.325 22.53 НИЧ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.49 0.997    ГТМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69   20.32 0.650 11.05 ЕЙЧ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 69 20.31 0.600    ГЙК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 101   10.103 1.783 30.31 КАЗ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 101   10.104 1.751 29.76 ХАА 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 101 10.105 1.693    АВЦ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 101 10.106 0.920    КМБ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 101 10.141 0.500    ВАИ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 101   10.143 0.500 8.50 КДК 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 101   10.142 0.494 8.41 ГАГ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 111 20.38 11.000    МАС 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 111 20.40 4.501    СЕРЕС  ЕАД 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 111 20.39 4.299    ВДГ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 111 20.41 3.500    КНМ 

ВЕЛИН АТАНАСОВ КОСТАДИНОВ 111 20.42 2.300    ДКМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   199.125  43.122 733.08  

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 9 3.7 6.673    ГМБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 9 3.6 0.968    ЙМА 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 9 3.4 0.525    ИАК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 9 3.3 0.273    МСЧ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 10   3.26 6.592 112.06 ИГК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 10   3.31 1.994 33.90 ФКХ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 10   3.27 1.904 32.37 НХК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 10 3.30 1.726    СХК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 10   3.28 1.674 28.46 МХК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 10   3.29 1.669 28.38 ЕХК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 10   3.32 1.536 26.11 СРА и др. 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.24 7.826    ВДГ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11   3.22 4.867 82.74 ЗВН 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11   3.19 4.850 82.45 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11   3.18 4.839 82.27 ЖКД 



 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.12 4.456    ИАК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.17 4.442    ААЛ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.16 3.129    МХЗ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.23 3.000    ЙГШ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.39 2.600    ГАВ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11   3.38 2.200 37.40 ЙАВ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.40 2.000    АГС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.43 1.600    СНБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.13 1.558    КЙС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.42 1.500    ГНБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.20 1.444    ВВЗ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.44 1.293    ИПП 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11   3.21 1.272 21.63 СВЗ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.41 1.200    МГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.14 1.193    ГСС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.100 0.994    КСЧ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 11 3.15 0.876    НАЧ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 12 3.34 3.587    ВХЗ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.69 4.000    ЛЕТ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.60 4.000    ПДФ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13   3.70 3.958 67.29 СТВ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.57 3.101    ГАВ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.58 2.400    ЙАК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.48 2.300    КНБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.52 2.000    НАЧ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.67 2.000    ВСБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13   3.56 2.000 34.00 АГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.68 1.999    МСШ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.66 1.800    ЙГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.50 1.800    МАС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.64 1.600    КМБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.65 1.600    СЯБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.53 1.600    МГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.45 1.399    КАГ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.49 1.201    ССГ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.54 1.100    ИГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 13 3.47 0.300    ГАГ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 14 3.63 0.700    ДГА 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15 3.88 0.927    ГМБ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15 3.83 0.801    СДС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15   3.80 0.800 13.60 ДГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15 3.76 0.793    ВГП 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15 3.81 0.500    МСМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15 3.79 0.400    С.И.Г. ООД 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15 3.77 0.400    ВСК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15   3.82 0.300 5.10 ВСМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 15 3.78 0.300    ПМК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 16   3.85 0.998 16.97 ГАГ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.35 3.379    БВА 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.32 1.752    ДГА 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.31 1.690    КНК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.73 1.684    ИАК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88   30.72 1.288 21.90 ССМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88   30.25 0.978 16.63 ПСМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.27 0.930    ГАА 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.30 0.903    ГГК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88   30.26 0.600 10.20 ГСМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.29 0.515    ДЙП 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 88 30.28 0.249    МИК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.51 1.719 29.22 ДСС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89 30.48 1.713    СГС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89 30.44 1.562    КХК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.37 1.500 25.50 ГММ 



 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89 30.50 1.242    СБС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89 30.47 1.139    ГАС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89 30.46 1.136    ДРЗ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.52 1.026 17.45 ДГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89 30.40 1.000    БВА 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.43 1.000 17.00 ЛВМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.38 1.000 17.00 ХНМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.49 0.953 16.20 ИЙС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.45 0.776 13.18 СИМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89   30.42 0.500 8.50 НДС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 89 30.54 0.323    ИАМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113 30.18 4.690    ТАМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113   30.15 2.731 46.43 ИСВ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113   30.21 1.926 32.75 ВПМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113 30.23 1.748    НИМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113   30.24 1.468 24.96 СРС 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113   30.20 0.968 16.45 ЕРК 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113   30.22 0.965 16.41 ВГТ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113   30.16 0.918 15.61 МГМ 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 113   30.17 0.368 6.25 ЙАВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   117.540  62.140 1056.38  

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 73   21.11 1.500 25.50 ЙАВ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 73   21.9 1.200 20.40 ЙАВ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 73 21.7 0.750    ВМБ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 74   21.14 2.063 35.08 СЗП 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 74 21.13 1.000    СВЗ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 75   21.25 1.864 31.68 СНБ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 75   21.26 0.617 10.49 ГНБ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 76   21.23 2.000 34.00 ИКТ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 76   21.31 1.941 32.99 ССД 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 76   21.30 0.386 6.56 П.Г 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 77   21.21 2.911 49.48 РАТ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 77   21.20 2.432 41.34 ЕЙЧ 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 77   21.19 0.553 9.40 ПМК 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 77   21.16 0.390 6.62 НГА и др. 

ИВАНКА КИРИЛОВА ФИЛИПОВА 103   21.3 1.467 24.93 ВПС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.750  19.322 328.47  

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.33 5.600    ИСК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1   1.36 5.300 90.10 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.32 4.911    МСК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1   1.46 4.270 72.59 КВП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.35 3.300    ВВК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1   1.34 3.300 56.10 ВМГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.31 2.500    П.Г 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.30 1.500    НХЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.27 1.200    ССР 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.29 1.000    ЙСР 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.28 1.000    ИСР 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.58 0.848    БЛР 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.47 0.450    СКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1 1.48 0.443    АКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1   1.54 0.393 6.68 ВМГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 1   1.52 0.292 4.97 ФКХ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.17 16.884    СИП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.9 7.910    ЙАК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.16 5.808    ВДГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.18 5.583    ЗТС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.19 4.999    ИСК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.23 4.100    НХЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.8 3.522    НИМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.20 3.000    НХЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.11 3.000    АЛЦ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.12 3.000    ТГМ 



 
КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.13 2.793    ХДМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.24 2.493    СКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.25 2.177    АКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2   1.15 1.401 23.81 ТГЧ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.22 1.000    СКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 2 1.21 0.995    АКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 3   1.38 1.999 33.98 ЕАА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 3 1.37 1.975    НМН и др. 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 3   1.44 1.200 20.40 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 3   1.43 0.869 14.77 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 3 1.41 0.509    НСС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 3 1.39 0.505    ХКБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 20   3.99 1.097 18.65 МИП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 21   3.92 3.125 53.12 САВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 21   3.93 1.149 19.53 ЙАП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 21   3.99 0.897 15.25 МИП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 21   3.94 0.290 4.93 ДАМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 22   3.94 1.710 29.07 ДАМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 22   3.92 1.674 28.46 САВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 22   3.93 0.952 16.19 ЙАП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 23 5.1 0.822    ВГП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 23   5.2 0.639 10.86 СТВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 23   5.3 0.495 8.41 ВМБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 23   5.5 0.464 7.89 ЯФВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 23   5.4 0.443 7.53 КМБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24   5.189 4.850 82.45 ИГК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.173 3.533    ГНБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24   5.195 2.697 45.86 ЛСГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.183 2.520    МЙП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.182 2.519    ХЙП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.188 2.230    ЙГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.180 2.134    БГТ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.197 2.120    ГМБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.175 2.046    ИГР 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.174 2.039    ГАВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.181 1.456    БСС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.186 1.455    ЙМА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24   5.178 1.455 24.73 ПНС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24   5.179 1.455 24.73 СНБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24   5.196 1.454 24.72 КВК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24   5.187 1.339 22.76 ДГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.190 1.261    ЕХК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.191 1.260    СХК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.192 1.260    МХК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.185 1.260    ТВД 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.193 1.257    НХК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.184 0.970    ЙЦГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24   5.177 0.800 13.60 КНБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 24 5.176 0.494    ТГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 25   5.147 1.283 21.81 СЗП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 25 5.150 0.913    МСЧ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 25 5.149 0.804    СВЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 25 5.148 0.763    ВВЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 26 5.134 1.455    МГК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 26   5.133 1.200 20.40 ГГС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 26   5.137 0.487 8.27 ГМБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.160 2.801    ВГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27   5.161 1.940 32.98 ВИЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.169 1.940    ЙТН 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.168 1.940    НХК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.156 1.840    ЗСБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.158 1.750    МАС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27   5.157 1.598 27.17 ЙСВ 



 
КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.170 1.508    МСМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.167 1.454    ГСС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27 5.162 1.415    ЛГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27   5.159 0.970 16.49 ДГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 27   5.155 0.534 9.08 ДВП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 28 5.163 2.044    ЛГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 28 5.170 1.683    МСМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 28 5.164 0.780    ЗГК и др. 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 28 5.165 0.581    ЦЗМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 28   5.166 0.486 8.26 ЙСВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 28 5.162 0.170    ЛГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.115 1.067    ПСМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29   5.117 0.970 16.49 НСМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.102 0.776    СЗП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.101 0.767    СМН 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.118 0.580    МГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.116 0.547    СИМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.104 0.485    ВВЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29   5.113 0.353 6.01 ЙАВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.103 0.240    СВЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 29 5.119 0.179    ССГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 30   5.139 1.318 22.41 ВСБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 30   5.143 0.388 6.60 СИБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 30   5.142 0.303 5.15 МГР 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 30   5.144 0.194 3.30 КМБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 30   5.145 0.163 2.77 ВМБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.33 1.913    МПА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.20 1.740    ВСБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.34 1.368    ЙМА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.21 1.260    ЗСБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.18 1.140    ХАГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.32 1.041    ИАК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.17 0.752    ДРЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.16 0.282    ЛСИ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 32 5.15 0.199    ИСИ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.26 6.403    ИАК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.19 3.591    ИАК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.25 2.853    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.28 2.636    ЙМА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33   5.22 2.542 43.21 ТСЧ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.23 2.470    МЛМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.27 2.297    ТВД 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.29 1.851    МТТ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.32 1.601    ИАК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33   5.31 1.302 22.14 ЙМА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.20 1.078    ВСБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.30 0.909    МПА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.24 0.905    МХЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.15 0.852    ИСИ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.16 0.835    ЛСИ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.14 0.560    СИМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.13 0.539    АКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.12 0.521    СКА 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.11 0.445    НХЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.21 0.385    ЗСБ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 33 5.17 0.200    ДРЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 34 5.93 1.068    ККС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 34 5.90 0.978    СДС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 34 5.91 0.970    ГГС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 34 5.95 0.968    ХДМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 34 5.92 0.680    МГК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 34 5.94 0.484    ХКС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 53 9.75 2.100    МЙП 



 
КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 53 9.73 2.073    ХЙП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 53   9.80 1.614 27.44 ИГК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 53 9.76 1.345    ВСШ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54 9.69 6.998    ИГМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54 9.72 5.564    ЙАК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54   9.64 4.169 70.88 ГХМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54 9.63 4.144    СХМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54 9.66 3.200    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54   9.67 2.744 46.65 ДРЗ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54 9.68 2.456    ХАГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 54 9.71 1.863    ГМВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55   9.61 3.000 51.00 РПП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.46 2.450    ГМВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.62 1.528    МЙП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.56 1.501    ГХМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.47 1.500    ССГ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.57 1.500    СХМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.49 1.500    ПДФ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.58 1.500    ССС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.45 1.406    ЙГШ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.52 1.312    НАЧ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.53 1.203    ГАЧ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55   9.50 1.200 20.40 ЙСФ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.48 1.199    ЯФВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.55 1.000    ЙМН 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.54 1.000    ЗТС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 55 9.59 1.000    ГГС 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 31 1.6 3.507    ЛКМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 31   1.3 0.851 14.47 МСМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 31   1.5 0.817 13.89 ГВТ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 31 1.4 0.766    ГТМ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 31   1.2 0.236 4.00 СИП 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 98 5.152 0.870    ГАВ 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 112 5.7 0.320    ЙАК 

КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЦЕКОВ 112   5.8 0.201 3.42 НХЗ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   252.705  76.872 1306.82  

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45   8.27 2.452 41.69 ХИС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45 8.26 2.087    СХМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45 8.23 1.789    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45 8.25 1.403    ГХМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45 8.21 1.210    ИГК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45   8.28 1.163 19.77 ЕХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45   8.20 0.782 13.29 ЕХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45   8.19 0.772 13.12 НХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45 8.18 0.759    МХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45 8.22 0.707    ВИБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

45 8.24 0.555    СЯБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

46   9.39 2.578 43.83 СМК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

46 9.24 1.833    СХМ 



 
МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

46 9.22 1.266    ИГР 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

46 9.25 1.217    ИГР 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

46 9.23 1.123    ГХМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

46   9.27 0.600 10.20 НАЧ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

46 9.26 0.600    ГАЧ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

49 8.1 5.747    БГТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

49 8.5 3.207    ЙСШ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

49 8.4 3.175    ЙГШ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

49 8.2 2.074    МХЗ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

49 8.3 1.709    ХДМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.29 3.450    ИИП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.28 2.777    КИП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.32 1.248    АХС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.37 1.243    ИГК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50   9.38 1.050 17.85 НАВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.36 0.853    СХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.33 0.819    ЕХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.35 0.751    МХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.34 0.700    НХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.30 0.613    ГХМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

50 9.31 0.438    СХМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

51   9.43 2.113 35.92 ГСБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

51 9.42 1.094    ВИБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

51 9.41 1.013    ВДГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

52 8.30 1.007    НХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

52   8.31 0.981 16.67 МХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

52   9.84 0.279 4.74 ИХС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83 33.11 6.698    НХЗ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83 33.10 2.901    МСМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83 33.8 2.158    ВГП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83   33.109 1.946 33.09 ДЙК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83   33.1 1.858 31.59 НСД 



 
МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83 33.4 1.802    ЗТС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83   33.3 1.297 22.05 ХДМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83 33.9 1.158    МАС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83   33.7 1.100 18.70 СТВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

83   33.6 1.000 17.00 ВСМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84   33.110 16.864 286.69 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84   33.24 14.013 238.23 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.19 7.445    П.Г 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.33 4.500    МГР 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.17 3.716    КАГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.18 3.154    ГАГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.42 2.999    ДКМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84   33.27 2.750 46.75 ХЙП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.48 2.551    БАБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.111 2.517    ЛЕТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.41 2.496    КНМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.26 2.449    МЙП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.29 2.300    ИГР 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.31 2.200    НАД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84   33.28 2.000 34.00 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.43 1.988    ЙАМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.49 1.964    ГСС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.44 1.583    СИБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.46 1.475    КИП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.36 1.300    СИМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.39 1.300    ИДА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.40 1.300    ХАГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.22 1.269    СХЗ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.32 1.000    ДАИ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.38 0.999    МГМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.30 0.999    САД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.45 0.987    ЙВН 



 
МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84   33.37 0.800 13.60 ИСВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84   33.52 0.786 13.36 ВСК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.47 0.589    СВМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.51 0.393    ГЙК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84   33.50 0.393 6.68 ЕЙЧ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.53 0.379    ПМК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.34 0.300    ВМБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

84 33.35 0.300    КМБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.80 3.692    ГДС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.70 3.500 59.50 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.67 3.100 52.70 ДГМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.83 3.100 52.70 НИЧ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.65 3.000    ЙГМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.82 2.500 42.50 ДКМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.79 2.500    БВА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.61 2.323 39.48 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.84 2.200 37.40 ЛВМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.63 2.000    ДГА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.64 2.000    НМК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.66 1.901    ВГМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.68 1.500 25.50 ГИМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.88 1.001    МСМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.85 1.000 17.00 РАТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.81 1.000 17.00 ДАИ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.89 0.782 13.29 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.87 0.700    ЛГЖ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85   33.57 0.403 6.85 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.86 0.400    ЛГЖ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

85 33.90 0.158    ИСК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.103 7.798    ПСМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.105 6.572    ВГП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86   33.104 4.999 84.98 БУЛГАРПЛОД БГ ЧЕРИ ООД 



 
МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86   33.2 4.001 68.02 ВМГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.107 3.049    КЦП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.94 3.001    СМК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.92 1.213    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.93 1.200    МХЗ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.95 1.000    ЕСК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

86 33.91 0.116    ССГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

110   33.72 2.433 41.36 БМН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

110 33.77 0.322    ЦАВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

124 8.7 2.061    ЙМА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

124 8.8 1.959    ТВД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

126 8.15 1.209    КМГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

126 8.12 0.857    СКА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

126 8.13 0.689    ИСК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

126 8.11 0.673    АКА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 

126 8.14 0.579    МСМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   165.285  90.417 1537.10  

 




